

“Enerjiyi etkin ve verimli kullanalım”

Basit enerji tasarrufu yöntemleri ile aile bütçenize, ülke ekonomisine, ülkenin enerji alanında dışa bağımlılığının azaltılmasına, çevre ve hava kirliliğinin önlenmesine katkıda bulunabilirsiniz.



ISININ YOLUNU KAPATMAYIN

Radyatörlerin her zaman güzel bir görüntüsü

olmayabilir. Ama ısının odalarda engelsiz dağılmasını sağlar. Uzun perdeler, radyatör muhafazaları, uygunsuz yerleştirilmiş mobilyalar, çamaşır kurutmak için radyatör üzerine monte edilen çamaşır askıları ısıyı yüzde yirmi kadar emer.



KISIK ATEŞ İLE PIŞIRIN.

Eğer tencerenizin çapı ve ocağınızın pişirme yerinin çapı eşit ise enerjiden mükemmel bir şekilde faydalanırsınız. Enerji tasarrufu için en uygun tencerenin

kapagı tam oturmalıdır. Uzun pişirme yapılması gereken durumlarda düdüklü tencere kullanın. Fırın / ocak, buzdolabı iyi komşu değildir. Zira, fırının / ocağın sıcaklığı, buzdolabının daha fazla enerji harcamasına neden olur.



DAHA AZ ENERJİ İLE DAHA FAZLA AYDINLANMA.

Enerji tasarruflu ampuller, geleneksel

ampullerden yüzde seksen daha az elektrik enerjisi harcıyor ve bu ampullerin ömrü diğerlerinden 8-10 kat daha fazladır. Duvar, tavan ve dekorasyon malzemesini olabildiğince açık renkli seçiniz.

Çünkü açık renkler ışığı yansıtır, bulunduğunuz ortam daha aydınlık olur.



HESABINIZI SOĞUKKANLI YAPIN.

No-frost buzdolaplarının enerji tüketimi diğer tiplere göre iki kat fazladır. Derin donduruculu dolaplar yerine sandık tipi dondurucular daha tasarrufludur. Alt bölmede +4, dondurucu bölmede -18 derece soğukluk yeterlidir.

Buzdolabınızın kapagı çok kısa süreli açık kalsın. Buzdolabınıza sıcak yiyecek koymayınız ve özellikle kapı içi manyetik bantların iyi kapandığından emin olunuz.



ISINIZI KAÇIRMAYIN.

Geceleri pancur ve perdeleri kapatın. Bu şekilde

pencerelerden kaynaklı ısı kaybını en aza indirebilirsiniz. Radyatörlerin duvar boşluklarını yalıtın ve radyatör arkasına ısıyı yansıtan alüminyum levha koyun. Bu şekilde yüzde dörde kadar ısı tasarrufu yapabilirsiniz.



ENERJİ TASARRUFU YAPAN CİHAZLARLA İLGİLİ BROŞÜRLER ALIN.

Evlerimizde kullandığımız yeni cihazların çoğu daha az enerji

tüketmektedir. Sizler için hazırlanan en az enerji harcayan modellerin listesini temin edin, inceleyin. Cihazların üzerinde bulundurulması zorunlu olan enerji etiketlerini dikkatlice inceleyin, araştırın. Etiketeki (A) nin en yüksek, (G) nin en düşük verimlilik olduğunu unutmayın.



EVİNİZİ HAMAMA ÇEVİRMİYİN.

Bazıları sıcak sever. Fakat yakıt masrafı neden yüksek oluyor diye hep merak eder. Her bir derecelik ısı artışı için yüzde altı artan bir masraf bekleyebilirsiniz. 20-22 derece uygun bir oda ısıdır.

TMMOB
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği

Tel: (0312) 418 12 75
www.tmmob.org.tr

Enerji tasarrufu çevremizi ve paramızı korur